

## แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายธีระยุทธี - บ้านนายปิ่น

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคสล. ผิวจราจร กว้าง 4 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร

พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 เมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโนนหอม หมู่ที่ 2 ตำบลโคกสี อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม

หน่วยงานออกแบบและรายการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

แบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1 (แบบเลขที่ ท.-01) หน้า 2 และ หน้า 3

ประมาณราคาเมื่อวันที่

15 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่เดิม	ตร.ม.	600.00	1.74	1,044	1.3074	2.27	1,362.00
2	งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	30.00	364.73	10,942	1.3074	476.85	14,305.50
3	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	600.00	363.15	217,890.00	1.3074	474.78	284,868.00
4	งานรอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง	เมตร	4.00	65.22	260.88	1.3074	85.27	341.08
5	งานรอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง	เมตร	60.00	27.95	1,676.91	1.3074	36.54	2,192.40
6	งานรอยต่อตามยาว	เมตร	150.00	37.63	5,645.22	1.3074	49.20	7,380.00
7	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	37.50	61.00	2,287.50	1.3074	79.75	2,990.63
8	พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
								313,439.61

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 300,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

= 0

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายนิติการณ์ ยะจันท)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางสาวแก้วตา ลุนจามหาร)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางสาวรุ่งนภา ชุมปลา)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้